ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

__________

Số :  161/2002/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự  do  -  Hạnh phúc

__________________________

TP. Hồ Chí Minh, ngày 31  tháng 12  năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về điều chỉnh mục đích hỗ trợ lãi suất cho một dự án thuộc

 chương trình kích cầu thông qua đầu tư của thành phố

*******

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Quyết định số 15/2000/QĐ-UB-TH ngày 17 tháng 4 năm 2000 của

Ủy ban nhân dân thành phố về ban hành Quy chế quản lý về vay vốn, trả nợ vay,

hỗ trợ lãi vay của các dự án thuộc chương trình kích cầu ; Quyết định số

44/2000/QĐ-UB ngày 17 tháng 7 năm 2000 và Quyết định số 81/2001/QĐ-UB-TH

ngày 19 tháng 9 năm 2001 của Ủy ban nhân dân thành phố về sửa đổi, bổ sung một

số điều của quy chế quản lý việc vay vốn, trả nợ vay, hỗ trợ lãi vay của các dự án

thuộc chương trình kích cầu thông qua đầu tư của thành phố;

- Xét Văn bản số 09/2002-TL ngày 02 tháng 10 năm 2002 của Công ty

TNHH SX & TM Thanh Luân và Văn bản số 4562/KHĐT-KT ngày 07 tháng 11

năm 2002 của Sở Kế hoạch và Đầu tư TP;

- Sau khi thông qua ý kiến của Thường trực Ủy ban nhân dân thành phố;

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1.- Chấp thuận thay đổi mục đích hỗ trợ lãi suất vay vốn theo chương

trình kích cầu thông qua đầu tư của dự án “Đầu tư xưởng của Công ty TNHH Sản

xuất và Thương mại Thanh Luân” trong Quyết định số 109/2002/QĐ-UB ngày 25

tháng 9 năm 2002 của Ủy ban nhân dân thành phố từ “Hỗ trợ lãi suất cho đầu tư

máy móc thiết bị” thành “Hỗ trợ lãi suất cho đầu tư xây dựng nhà xưởng”. Các chi

tiết khác không thay đổi.

Điều 2.- Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chánh-Vật giá, Tổng

Giám đốc Quỹ Đầu tư Phát triển đô thị, Giám đốc Kho bạc Nhà nước thành phố và

Chủ đầu tư của dự án (Công ty TNHH Sản xuất và Thương mại Thanh Luân) có

trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH/THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Thiện Nhân

 2